APROVADO (A)NA SESSÃO N°  c2,0 29—

VOTOS CONTM

MESA DA C.M.1FA. 	iO ri  2-e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  920/2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja fixado
nos portais de entradas do município no mês de outubro o LAÇO COR DE
ROSA, que simboliza mundialmente a luta contra o CÂNCER DE MAMA.

Sala das Sessões em 10 de maio de 2021

Pedr 	rio eto
ereador-

ATEST O RECEBIMENTO PROT. N°

EM 	1 5 	de 20

secay,i?
	mlnistrativa

MESA DA C.M./PA.

APROVADO (A)NASESSÁO
okaws-lapo

1 VOTOS C,ONTRA  —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 932/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura — Francisco Alves, solicitando a pavimentação

em paralelepípedo na Siriema I, rua sem nome, com referência "rua de entrada

do pré-moldado", haja vista que na situação que se encontra, está causando

diversos transtornos aos moradores da localidade, principalmente durante

esses períodos de chuva, onde a terra acaba virando lama na porta das

residências, dificultando até mesmo o acesso dos moradores as suas casas.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2021.

Pedro 	cario Neto
ereador -

ATESTO O RECHIMEjNITO PROT.N'
E 	/
	 de 20

st

	00000001
	00000002